
 

 

 
Så er sommerferien vel overstået for de flestes vedkommende.  Som sædvanligt måske lidt for hurtigt, men 
forhåbentlig har du fået ladet batterierne op til et spændende 2. halvår i den digitale verden.  
 
Her i Valtech har vi i sommerperioden ikke (kun) ligget på den lade side, men tænkt på julen, tygget på et nyt 
digitalt bankkoncept, booket førende agile eksperter og i øvrigt glædet os til at møde Ulrik Wilbek til oktober. 
Alt dette har vi forsøgt at samle i dette nyhedsbrev, som jeg håber giver dig masser af inspiration til arbejdet i 
det kommende halvår. 
  
Rigtig god læselyst… 
  
Med venlig hilsen 
  
Kenneth Miepe 
Valtech 
 

 

Nu’ det jul igen og nu’ det jul igen… 
Nej, vi har hverken fået solstik eller har drukket af potten! Men det er ikke for tidligt at gå i gang med 
planlægningen af årets online juleaktiviteter. Vær på forkant i år, og læs her, hvordan du med en online 
julekalender og spændende digitale julekampagne-ideer kan tiltrække nye og fastholde eksisterende kunder i 
en travl juletid. 
Læs her, hvordan du skaber juletrafik med en online julekampagne 
 

Valtech WeBanking – et bud på fremtidens digitale bank 
De digitale mediers udvikling har betydelig indflydelse på den finansielle verdens markedsvilkår. Valtech har 
samlet sine erfaringer med branchen i et nyt koncept, som vi kalder WeBanking. På to af vores populære gå-
hjem møder den 9. og 10. september præsenterer vi vores tanker bag konceptet og håber at kunne inspirere 
dig til, hvordan din bank vinder kunder i 2009. 
Tilmeld dig gå-hjem mødet om WeBanking her 
 
Lær af verdens førende agile guruer på Valtech Days 
Den 29-30. oktober er din læring i centrum på Valtech Days - en 2-dages intensiv konference om agil e-
business med en række af verdens førende agile eksperter og praktikere. Du får her en unik mulighed for at 
høre og lære om, hvordan agile udviklingsmetoder er som skabt til udvikling af digitale projekter. En lignende 
chance finder du ikke andre steder, så tilmeld dig allerede nu og opnå Early Bird-rabat på deltagergebyret. 
Du kan læse mere om og tilmelde dig Valtech Days her 

 
Mød Valtech på IBM Softwaredag den 7. oktober i Øksnehallen 
Mangfoldigheden i de digitale forretningsmuligheder er i centrum for årets IBM Softwaredag, hvor over 30 
danske virksomheder præsenterer deres erfaringer og resultater, når forretning og avanceret teknologi skal 
gå hånd i hånd. Udover at vi byder dig velkommen på Valtech’s egen stand, så kan du også glæde dig til 
spændende indlæg fra bl.a. Ulrik Wilbek og Preben Mejer. 
Læs mere om IBM Softwaredag 2008 hér 

 

  

Giv os gerne din feedback 
Vi ønsker ikke at spilde din tid, så hjælp os gerne med at gøre vores nyhedsbreve så inspirerende og vedkommende som 
muligt. Giv os derfor gerne din feedback på vores nyhedsbrev her. Og lad os bare få det råt for usødet - både det positive 
og det mindre positive. På forhånd tak for din hjælp. 
  
Om Valtech 
Valtech A/S er et digitalt konsulenthus, som arbejder med strategisk og kreativt forankrede e-business løsninger. Vores 
unikke organisation, hvor forretningskonsulenter, design- og kommunikationseksperter og tekniske specialister arbejder 
sammen i kundeteams med udgangspunkt i agile udviklingsprincipper, sikrer et stædigt fokus på at skabe 
forretningsmæssige og målbare resultater. Valtech er et af Danmarks førende videnshuse indenfor agile 
udviklingsprincipper med dokumenterede erfaringer fra en række gennemførte og igangværende agile webprojekter. 
 
Læs mere om Valtech og hvad vi laver på www.valtech.dk 
 
Klik her, hvis du gerne vil afmeldes dette nyhedsbrev.  
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